Notes from Bosch Protocol

1450 - 1475 (c)

by S.J.M.M. Ketelaars in Rosmalen

1996 / 1998

437. 1230/290v-5/14-02-1460. Solvit.

John Henrici of the Doren carried over to Henry Willelmi Witloc a house, yard and garden under Oisterwijk, Arnoldus Jacobi Apples between heritage and legacy of James Jacobi between Scheijve, which house, yard and garden of the said John bought of Gerardus Van Doren court Moll van Driel, in charge of a leasehold ½ bushels of rye to John van den Doren.

Johannes van den Doren filius quondam Henrici of the Doren domum, aream et ortum cum suis attinentiis, Sitos infrastructure libertatem Oyster Wyck, inter hereditatem Arnoldi Apples filii quondam Jacobi Apples ex uno et inter hereditatem Jacobi Scheijve filii Jacobi Scheijve ex ALIO, Quoss domum, aream et ortum Dictus Johannes van den Doren erga Gerardum Moll de Driel per iudicem medical ante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat Prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico Witloc Filio quondam Willelmi Witloc cum litteris et jure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deposit, salva dicto Johanni Doren of the sua hereditaria paccionem dimidii modii siliginis scale length (nothing else) quem ipse exinde solvendam Habets juxta continentiam Litterarum desuper confectarum, ut dicebat. Neve et Dicbier testes. Date above. (XIII februarii).

441. 1230/291v-7/16-02-1460.

Henry Willelmi Witloc carried over to Henry Willelmi Kepken

1. a house, yard and garden under Oisterwijk, Arnoldus Jacobi Apples between heritage and legacy of James Jacobi between Scheijve, which house, yard and garden Witloc said Henry had acquired from John Henrici of the Doren,

2. lease of a half bushel of rye ranging from a house, yard and garden under Oisterwijk between the heritage of John Becker and between heritage Engbertus Goeswini van der Borch, which said lease bought of Henry Willelmi Witloc Gerardus Wolteri of Meijensvoirt.

Henry Witloc filius quondam Willelmi Witloc domum, aream et ortum cum suis attinentiis, Sitos infrastructure libertatem Oyster Wyck, inter hereditatem Arnoldi Apples filii quondam Jacobi Apples ex uno et inter hereditatem Jacobi Scheijve filii Jacobi Scheijve ex ALIO, Quoss domum, aream et ortum predictos Dictus Henry Witloc erga Johannem of the Doren filium quondam Henrici of the Doren acquisierat, insuper hereditariam paccionem dimidii modii siliginis Mensur the Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, the et ex domo, area et orto sitis infrastructure libertatem Oyster Wyck, inter hereditatem Johannis who Becker et interpersonal ex uno hereditatem Engberti filii quondam Goeswini van der Borch ex ALIO, quam paccionem dimidii modii siliginis Dictus Hnericus Witloc filius Willelmi Witloc erga Gerardum the Meijensvoirt filium quondam Wolteri emendo acquisierat, Prout in diversis litteris,

hereditarie supportavit Henrico Kepken Filio quondam Willelmi Kepken cum litteris, aliis et jure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem sui ex parte filing. Testes Steenwech et Doncaster Lakes. Date februarii XVI.

442. 1230/291v-8/16-02-1460. Solvit.

Henrici Witloc Henry waived his right to vernaderen.

Henricus filius quondam Henrici Witloc prebuit et reportavit. Testes, date above.

472. 1231/170v-5/24-11-1460. Solvit.

Henry Willelmi Witlock, husband of Christina Engberti of the Hezeacker carried over to John Gerardi Berkelmans 1 / 3 share in half of a meadow in Oisterwijk spot Swings Wood, between the Aa and between the heritage of Arnold van der Heijden and more others, meadow which belongs to the other half of the Wolterus Hezeacker, and which half was assigned to Willelmus, Heilwigis and Christina, children of the late Engbertus Hezeacker, along with several other products.

Henry Witlock filius quondam Willelmi Witlock, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Christine Sue uxoris filie quondam Engberti of the Hezeacker terciam partem ad ipsum, ut dicebat, spectantem to meditate cuiusdam prati Siti in parrochia Oyster Wyck, ad locum operative Wijppenhout, inter aquam dictam that Aa ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Heijden et quorundam aliorum? Honu ibid. ex ALIO, the quo prato reliqua medietas ad Wolterum of the Hezeacker pertinere dinoscitur et que medietas prati predicti Will Elmo, Heilwigi et Christine, liberis quondam Engberti of the Hezeacker Simulating cum bonis quibusdam aliis cessit in parte, ut dicebat, hereditarie supportavit Johanni Filio quondam Gerardi Berkelmans cum jure sibi competent in quibuscumque litteris mencionem classification facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte ex parte sui et dicti quondam Engberti of the Hezeacker, ex parte necnon quorumlibet heredum success Sorum et eiusdem quondam Engberti deposit. Testes, date above. (Roes et Mont Hedel. XXIII novembris Date).

Notes from Bosch Protocol

1475 - 1500 (b)

by S.J.M.M. Ketelaars in Rosmalen

1996 / 1998

387. 1256/61-1/04-05-1487. Non solvit.

The brothers Godefridus, Anthony, Gherardus, Johannis and Willelmus, and the sisters Margaret and Geertrudis, children Wolterus Poijnenborch and of Beatrix, and Arnold André Sappeels as husband of Johanna daughter of Wolterus and Beatrix, carried over to James Ghysbertis of the Giver an area of ??3 lopensaat in Oyster Wyck spot the GH .. t, between heritage of James and between heritage Chrispinus Witlocx, of the land Beatrix widow Wolterus Poijnenborch bought of St. John Gerardi Wijtmans and any piece of land situated in Haaren (?!)

Godefridus, Anthony, Gherardus, Johannis et Willelmus, Fratres, Margareta et Geertrudis, sorores, libero quondam Wolteri Poijnenborch, ab eodem Woltero quondam quondam Beatrice et sua uxore, pariter geniti, atque Arnold filius quondam Andree Sappeels tamquam maritus tutor legitimus et, ut dicebat, Johanne Sue uxoris filie quondam et Wolteri Beaticis predictorum cum tutor peciam terre terre hereditatis tres lopinatas sheet circiter continentem, sitam parrochia in the operative part of the Oyster Wijck ad locum GH .. t, Inter et Inter hereditatem Jacobi ex uno hereditatem Chrispini Witlocx ex ALIO, quam peciam hereditatis Beatrix relictam quondam quondam Wolteri Poijnenborch erga Johannem filium Gerardi Wijtmans emendo acquisierat Prout in litteris Oyster Wijck dicebant? contineri terms pecia sita est et terre in the Haren parrochia (??!!), ut dicebant, hereditarie supportaverunt Jacobo Filio quondam Ghijsbertis of the giver, cum dictis litteris et jure, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes et obligationem impetacionem ex parte dict Beaticis eorum et et suorum heredum success Sorum deposit. Testes Busco et Uden. Date quarta Maij, postal sexta ma

Notes from Bosch Protocol

1475 - 1500 (c)

by S.J.M.M. Ketelaars in Rosmalen

1996 / 1998

451. 1258/329-4/20-12-1488. Solvit.

Said Henry and John Henry said to have carried a long lease of a mud rye, ranging from
1. a meadow of an acre in Haaren Belver spot, between the heritage of St. John Petersen and heritage among the heirs of Johannis van der Teijnden,
2. a sister country in Haaren seed spot Belver between inheritance of the heirs of Zijblo van der Schueren and between St. John's heritage and Johannis van der Teijnden Witloc of Belver,
3. from a lease of 6 lopensaat rye, which Martin Petri Hannensoen continues to pay said Johannis Witlock of Belver, ranging from house and garden spot Belver Haaren,
the rent of a bushel of rye Willelmi Arnold van der Heijden was acquired by Gerardus Wolteri the Maelssoen.

Dicti Henricus Johannes et hereditariam pactionem unius modii siliginis Mensur the Buscoducis siliginis hereditarie nativitatis et domini in Buscoducis tradendam et deliberandam ex bonario prati parrochia deposits in the Haren ad locum operative inter Belver hereditatem Johannis ex uno dicti Petersen et inter hereditatem heredum quondam Johannis van dicti Teijnden ALIO ex, ex atque sextariata star sita in loco et parrochia predictis inter hereditatem heredum quondam Zijblonis dicti van der Schueren et interpersonal ex uno hereditatem dicti Johannis van Teijnden et Johannis dicti Witloc of Belver ALIO ex, ex necnon annua et hereditaria pactione sex lopinorum siliginis, quam Martin filius quondam Petri dicti Hannensoen solver remotenet dicto Johannii Witlock of Belver hereditarie terminlogy solucionis predicto ex domo et orto sitis in loco predictis parrochia et, quam pactionem unius modii siliginis Benedict Arnold van der Heijden filius quondam quondam Willelmi erga Gerardum filium Wolteri dicti Prout in the Maelssoen acquisierat litteris hereditarie supportavit litteris cum dicto Henrico, aliis et super

omnia et iure promittens habenda ratam servare ut supra. Testes, date above.

507. 1258/329-4/20-12-1488. Solvit.

Said Henry and John Henry said to have carried a long lease of a mud rye, ranging from

1. a meadow of an acre in Haaren Belver spot, between the heritage of St. John Petersen and heritage among the heirs of Johannis van der Teijnden,

2. a sister country in Haaren seed spot Belver between inheritance of the heirs of Zijblo van der Schueren and between St. John's heritage and Johannis van der Teijnden Witloc of Belver,

3. from a lease of 6 lopensaat rye, which Martin Petri Hannensoen continues to pay said Johannis Witlock of Belver, ranging from house and garden spot Belver Haaren,

the rent of a bushel of rye Willelmi Arnold van der Heijden was acquired by Gerardus Wolteri the Maelssoen.

Dicti Henricus Johannes et hereditariam pactionem unius modii siliginis Mensur the Buscoducis siliginis hereditarie nativitatis et domini in Buscoducis tradendam et deliberandam ex bonario prati parrochia deposits in the Haren ad locum operative inter Belver hereditatem Johannis ex uno dicti Petersen et inter hereditatem heredum quondam Johannis van dicti Teijnden ALIO ex, ex atque sextariata star sita in loco et parrochia predictis inter hereditatem heredum quondam Zijblonis dicti van der Schueren et interpersonal ex uno hereditatem dicti Johannis van Teijnden et Johannis dicti Witloc of Belver ALIO ex, ex necnon annua et hereditaria pactione sex lopinorum siliginis, quam Martin filius quondam Petri dicti Hannensoen solver remotenet dicto Johanni Witlock of Belver hereditarie terminology solucionis predicto ex domo et orto sitis in loco predictis parrochia et, quam pactionem unius modii siliginis Benedict Arnold van der Heijden filius quondam quondam Willelmi erga Gerardum filium Wolteri dicti Prout in the Maelssoen acquisierat litteris hereditarie supportavit litteris cum dicto Henrico, aliis et super omnia et iure promittens habenda ratam servare ut supra. Testes, date above.

Notes from Bosch Protocol

1500 - 1525 (a)

from the micro-chips in the quarter Streekarchivariaat Oisterwijk, later in the Tilburg Regional Archive

Wim de Bakker

January 29, 1969 / March 1970 and September 27, 1998 / Nov. 23, 1999

127. 1504 January 11 sH, R.1272, 27V

Henrik zw Engbert Smeyers, Jan van Haren Engbert sw Aleyt husband, William Henric bl Witloc man Aertken Drs w. Engbert Smeyers

a court house yard par zesterzaad OTW on Karrichoven <^ zw Aart Goossens Henric> Henric Goossen Rutgers street ^